
Collectionnez, 
concoctez, 
partagez

Fabriqué en France

Jusqu’au 7 mai 2023

7€(1)

l'ustensile 
de cuisson

En collectionnant les vignettes

EXCLUSIVITÉ CARTE CARREFOUR

 10€ 
D’ACHAT

= 1
VIGNETTE

*�L’inscription sur carrefour.fr/tefal implique la digitalisation 
de vos vignettes sur toute la durée de l’opération.

**�Offre valable 1 seule fois, lors de la première inscription 
à la digitalisation des vignettes.

Du 7 février au 7 mai 2023(1), bénéficiez d’un produit TEFAL à 7 €. 8,50 €. 44,99 € et 79,99 € en fonction du nombre de vignettes obtenues. 
POUR PARTICIPER À L’OFFRE VOUS DEVEZ : 
1. �Vous rendre entre le 7 février et le 7 mai 2023 (ces deux jours étant inclus) dans l’un des hypermarchés Carrefour et/ou supermarchés Carrefour Market situé 

en France métropolitaine et participant à l’opération (voir liste des magasins participants sur carrefour.fr). 
2. �Retirer un collecteur à l’accueil de votre magasin ou télécharger votre collecteur sur le lien suivant carrefour.fr/tefal 
3. �Présenter votre Carte de Fidélité à chaque passage en caisse ou renseigner votre numéro de Carte de Fidélité dans votre Espace Client sur carrefour.fr 
4. �Effectuer des achats, entre le 7 février et le 7 mai 2023, dans votre magasin participant ou passer commande sur carrefour.fr et sélectionner un point de retrait 

Drive d’un hypermarché Carrefour ou d’un supermarché Carrefour Market participant pour un montant minimum de 10 € hors carburant, services (billetterie, 
assurances, voyages, téléphonie, parapharmacie et cartes cadeaux). 
Une (1) vignette vous sera remise par tranche de 10 € d’achat (soit 2 pour 20 € d’achat, 3 pour 30 € d’achat, etc.). Obtenez également une (1) ou deux  (2) 
vignette(s) supplémentaire(s) pour l’achat d’un produit de marques partenaires(2) (dans la limite de 5 vignettes offertes par passage en caisse ou transaction). 
ATTENTION : 2 achats effectués lors de la période de l’offre ne peuvent se cumuler entre eux. 

5. �Coller vos vignettes sur votre collecteur à côté du produit souhaité. Selon l’article choisi, un nombre de vignettes différent est requis. Pour le parcours 
digital (sur le site carrefour.fr ou sur l’app), le collecteur se remplit automatiquement en fonction du nombre de vignettes acquises. Les produits éligibles 
correspondant au nombre de vignettes collectées apparaissent automatiquement. 

POUR BÉNÉFICIER D’UNE REMISE SUR UN PRODUIT DE LA GAMME TEFAL, VOUS DEVEZ : 
1. �Entre le 7 février et le 7 mai 2023 (ou dans la limite des stocks disponibles selon la première limite atteinte), vous rendre dans l’un des hypermarchés Carrefour et/

ou supermarchés Carrefour Market participant à l’opération et choisir un produit de la gamme TEFAL(3) se trouvant sur le présentoir prévu à cet effet. 
2. �Vous rendre à la caisse de votre magasin :

- �remettre à l’assistant(e) de caisse votre collecteur papier dûment complété. L’assistant(e) de caisse le scanne. Tout collecteur incomplet, altéré, modifié, 
photocopié ou endommagé se verra refusé par le magasin. Lors de votre passage en caisse et sur présentation de votre Carte de Fidélité (Carte Carrefour ou 
Carte PASS), l’assistant(e) de caisse vous accordera alors la remise correspondante. 

- �pour le parcours digital, choisir le produit qui vous fait plaisir sur carrefour.fr ou sur l’app en sélectionnant votre produit dans votre espace pour bénéficier 
de la remise(4). Présenter à l’assistant(e) de caisse votre produit et votre Carte de Fidélité (Carte Carrefour ou Carte PASS). La remise correspondant à l’article 
sélectionné se déduira automatiquement. 

(1) �Fin de distribution des vignettes le 7 mai 2023. 
(2) �Voir la liste des marques partenaires à l’accueil de votre magasin et sur le collecteur. 
(3) �Dans la limite des stocks disponibles. L’opération TEFAL étant réservée aux consommateurs, l’acquisition des produits doit donc répondre à une demande 

normale. En conséquence, l’acquisition des produits est limitée à trois (3) casseroles identiques, trois (3) poêles identiques, trois (3) woks, trois (3) sets de  
2 couvercles, trois (3) poignées, deux (2) autocuiseurs et deux (2) faitouts par foyer. 

(4) �La remise obtenue en échange des vignettes dématérialisées collectées sur le parcours digital est utilisable une seule fois. Ce coupon est disponible sur votre 
page personnalisée sous la rubrique «Mes coupons de réduction». 

Modalités complètes et liste des magasins participants disponibles à l’accueil de votre magasin et sur carrefour.fr

Carrefour Hypermarchés SAS au capital de 20 000 000 € - 1 rue Jean Mermoz, ZAE Saint-Guénault - 91002 Evry Cedex - RCS Evry 451 321 335. 
C.S.F. SAS au capital de 100 347 710 € - ZI Route de Paris - 14120 Mondeville - RCS Caen 440 283 752. Publishing : Altavia Paris - RCS Bobigny  
B 323 790 956. Ne pas jeter sur la voie publique. Imprimé en U.E. par Mercator Press. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 
Reproduction interdite : aucune photocopie ne sera acceptée.

NE COLLEZ PLUS 
VOS VIGNETTES, 
CLIQUEZ-LES !

Optez pour leur digitalisation 
en vous inscrivant  
sur carrefour.fr/tefal

ou en flashant ce QR Code*

5+
vignettes
En optant pour  

la digitalisation**

1   �Inscrivez-vous sur carrefour.fr  
ou connectez-vous sur l’app  
Créez votre propre collecteur digitalisé

2   �Présentez ou renseignez votre 
Carte de Fidélité  
Pour chacun de vos achats  
en magasin ou en ligne

4   ��Choisissez le produit qui  
vous fait plaisir sur carrefour.fr  
ou sur l’app  
En sélectionnant votre produit  
dans votre espace pour bénéficier  
de la remise  

3   �Collectez vos vignettes 
Recevez vos vignettes 
sur votre collecteur en ligne : 
- 1 vignette tous les 10 € d’achat 
- �1 ou 2 vignette(s) supplémentaire(s) 
pour l’achat d’un produit partenaire

5   �Présentez-vous en magasin avec : 
- votre produit 
- votre Carte de Fidélité 
La remise sélectionnée se déduira 
automatiquement
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2 3

avec

Avec plus de 60 ans aux côtés des Français, TEFAL continue chaque jour 
d’innover en apportant des solutions ingénieuses dans votre cuisine. 

Aujourd’hui, en exclusivité chez Carrefour, TEFAL vous propose  
une collection inédite : la gamme ingenio Original. 

Fabriquée en France, en Haute-Savoie, et avec de l’aluminium  
100% recyclé, cette gamme vous permettra de mieux cuisiner au quotidien 
et en un tour de main, grâce à sa poignée amovible.

Mieux cuisiner,  
c’est facile avec le savoir-faire français

Dans la limite de 5 vignettes offertes par passage en caisse.

Indication  
de la température 
idéale de cuisson

Une gamme ingénieuse au quotidien
Bien plus que de simples poêles ou casseroles, 
la gamme ingenio Original possède toutes  
les dernières innovations TEFAL,  
dont la célèbre poignée amovible.

Pouvant aller  
dans le FOUR

Compatible tous FEUX :  
gaz, vitrocéramique  

et induction

Conçue  
en aluminium 
100% recyclé(3)

Offrant une cuisson 
rapide et homogène

123456789

Supporte 
jusqu’à 10 kg

(1)

Cumulez encore plus    vite vos vignettes
avec nos marques    partenaires !

Couvercle  
parfait pour  

conserver au frigo(2)  
et garantir la fraîcheur

(1) Garantie soumise à des conditions. Voir l’emballage du produit. 
(2) Ne pas conserver de denrées acides. 
(3) Les matériaux recyclés représentent en moyenne jusqu’à 96% du produit total.

Compatible 
FRIGO(2)

1   �PRÉSENTEZ VOTRE CARTE DE FIDÉLITÉ à chaque  
passage en caisse ou renseignez-la en ligne 

2   �RECEVEZ 1 VIGNETTE TOUS LES 10€ D’ACHAT,  
ou pour l'achat d'un produit de marques partenaires,  
recevez 1 à 2 vignette(s) supplémentaire(s)

3   �JUSQU'AU 7 MAI 2023, COLLECTIONNEZ LES VIGNETTES 
ET CHOISISSEZ VOTRE ARTICLE EN MAGASIN

Selon la marque, recevez 1 ou 2 vignette(s) supplémentaire(s) pour l’achat d’un produit partenaire. 

Fabriqué en France

  
 + 1

VIGNETTE
 SUPPLÉMENTAIRE

  
 + 2

VIGNETTES
 SUPPLÉMENTAIRES
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2 COUVERCLES 
CONSERVATION
Ø 16 et 18 cm2 072012 182560 avec7€

10€
99

20 vignettes

avec

20 vignettes
89€

99 44€
99

7 €avec

50 vignettes
31€

99

CASSEROLE
OØ 16 cm

7 €avec

20 vignettes
10€

99

2 COUVERCLES 
CONSERVATION

7 €avec

60 vignettes
34€

99

CASSEROLE
OØ 18 cm

8€
50 avec

30 vignettes
20€

99

POIGNÉE 
INGENIO

20 vignettes
159€

9979€
99 avec

AUTOCUISEUR  
CLIPSO INOX 7,5 L

QUANTITÉ LIMITÉE 
95 000 pièces

LA GAMME INGENIO ORIGINAL 
100% FABRIQUÉE EN FRANCE

FAITOUT 
OØ 28 cm

QUANTITÉ LIMITÉE 
30 000 pièces

7 €avec

60 vignettes
31€

99

POÊLE OØ 22 cm

7 €avec

80 vignettes
42€

99

WOK OØ 28 cm

Poignée ingenio
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29 30

S'utilise sur tous les 
ustensiles TEFAL ingenio

2 couvercles conservation  
Ø 16 et 18 cm Pour une conservation  

optimale au frigo  
(compatibles avec les casseroles  

ingenio 16 et 18 cm)

POIGNÉE 
INGENIO

2 072012 182553 avec8€
20€

99
30 vignettes

50

Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789

Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789

Fabriqué en France

POÊLE OØ 28 cm

7 €avec

70 vignettes
37€

99
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4 suprêmes de poulet • 200 g de pleurotes •  
200 g de brocolis • 15 cl de crème liquide • 5 brins 
de ciboulette • 1 petit oignon blanc • Sel • Poivre  
• Baies rouges

1  Commencez par faire bouillir les brocolis 
environ 5 min. Pendant ce temps, faites chauffer 
la poêle avec une pointe de beurre. Faites suer 
l’oignon émincé avant d’ajouter les champignons 
et les brocolis. Puis, faites sauter le tout jusqu’à 
évaporation de l’eau de végétation. Ensuite, mettez 
de côté dans un récipient.

2  Dans la même poêle, faites dorer à feu vif les 
suprêmes de poulet des 2 côtés. Puis, baissez le feu 
et poursuivez la cuisson 2 min de chaque côté.

3  Versez la crème, puis remettez votre première 
poêlée. Salez, poivrez, ajoutez la ciboulette ciselée 
et laissez cuire encore 2 à 3 min.

4  Pour finir, ajoutez une pincée de baies rouges 
pour parfaire votre plat, avant de servir bien chaud.

Suprême de volaille  
aux champignons et brocolis

POÊLE
Ø 22 cm

2 072012 182508 avec7€
31€

99
60 vignettes

Idéale pour poêler  
ou frire des quantités  
pour 3 à 4 personnes

Recommandée pour 
saisir les viandes et aussi 

cuire des œufs (au plat, 
omelettes, brouillés)

Poêle Ø 22 cm
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Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789
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CASSEROLE 
Ø 16 cm

2 072012 182539 avec7€
31€

99
50 vignettes

POÊLE
Ø 28 cm

2 072012 182515 avec7€
37€

99
70 vignettes
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Poêle Ø 28 cm
Recommandée pour des 

fricassées de champignons, 
de grands steaks pour toute 

la famille ou des omelettes 
géantes

Parfaite pour poêler 
ou frire toutes préparations 
pour 6 à 8 personnes

Casserole Ø 16 cm

Utile pour faire des 
petits potages, chauffer 

du lait ou faire fondre 
du chocolat

Indispensable pour 
préparer des sauces
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Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789

Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789
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3 poires • 3 pommes • 1 citron • 2 oranges • 20 g  
de gingembre confit •  2 tranches de pain d'épices 
• 2 c.à.s. de miel • 1 gousse de vanille • 20 cl de jus 
d'orange • Anis étoilé • Menthe

1  Épluchez les poires et les pommes, évidez-les et 
coupez-les en tranches. Puis, passez-les dans le jus 
du citron pour éviter qu’elles ne noircissent. Levez 
les suprêmes d’orange. Coupez le gingembre en 
morceaux.

2  Mettez le miel dans une casserole et faites 

chauffer à feu doux jusqu’à ébullition. Puis, ajoutez  
la vanille fendue en 2. Versez le jus d'orange, le 
gingembre, les poires, les pommes et les suprêmes 
d'orange. Laissez réduire 2 à 3 min. Retirez du feu.

3  Émiettez le pain d’épices réparti sur le dessus. 
Puis, enfournez directement la casserole à 200 °C 
(th. 6-7) environ 30 min, en veillant à bien retirer la 
poignée ingenio. 

4  Pour finir, décorez avec l’anis étoilé et quelques 
petites feuilles de menthe avant de servir.

Compotée pommes poires aux épices
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Utile pour 
de grands potages ou 
des purées pour plus 

de 2 personnes

Idéale pour des cuissons 
dans l'eau (pâtes, riz, 

pommes de terre…) 

Casserole Ø 18 cm

CASSEROLE 
Ø 18 cm

2 072012 182546 avec7€
34€

99
60 vignettes

Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789
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WOK 
Ø 28 cm

2 072012 182522 avec7€
42€

99
80 vignettes

66

58

74

50

42

67

59

80

51

43

68

60

52

44

69

61

53

45

62

70

54

46

63

71

55

47

64

72

56

48

65

57

73

49

41

26

18

34

10

2

27

19

35

11

3

28

20

36

12

4

29

21

37

13

5

22

38

30

14

6

23

39

31

15

7

24

40

32

16

8

25

17

33

9

1

75 76 77 78 79

24 crevettes crues • 2 échalotes • 2 gousses d'ail 
• 1,5 cm de gingembre frais • 3 c.à.s. de sauce 
soja salée • 1 c.à.s. de miel • 3 carottes  
• 3 courgettes • coriandre • cébette • oignons 
rouges • Quelques nouilles asiatiques • Huile 
d'olive • Huile de sésame • 1 c.à.s. de graines 
de sésame • Citron vert

1  Commencez par précuire les nouilles à 
l’eau. Pendant ce temps, épluchez vos légumes 
et tranchez-les en spaghettis. Décortiquez les 
crevettes en gardant les queues et retirez leur 
boyau.

2  Faites chauffer le wok. Avec un filet d’huile 
d’olive, faites sauter à feu vif les crevettes, l'ail 
écrasé et les échalotes ciselées. 

Puis, réservez au chaud dans un récipient.

3  Dans le même wok encore chaud, faites revenir 
les légumes et les nouilles pendant 3 min. avec une 
pointe d’huile de sésame. Puis, réservez dans un 
autre plat.
4  Toujours dans le wok bien chaud, mélangez le 

miel et la sauce soja. Puis, déglacez avec 150 ml 
d'eau chaude. Ajoutez le gingembre râpé finement 
et laissez à feu vif le temps que l'eau s'évapore et 
que la sauce devienne du sirop.
5  Remettez les crevettes dans le wok. Ajoutez les 

légumes et les nouilles pour les faire revenir avec 
la sauce. Enfin, servez avec un peu de coriandre 
ciselée, des graines de sésame et du jus de citron.

Wok de crevettes et de légumes

Permet une cuisson 
sautée pratique grâce 
à sa forme évasée et 

sa profondeur

Adapté à toutes les cuissons 
(mijoter, sauter, frire, griller  
ou à la vapeur)

Wok Ø 28 cm

Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789
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Scannez ce QR Code 
pour retrouver la recette
Poulet et légumes 
d'hiver

FAITOUT
Ø 28 cm

2 072012 182584 avec
20 vignettes

89€
99 44€

99

Faitout Ø 28 cm

Idéal pour des plats 
généreux : ragoûts 
végétariens, chili con 
carne…

Utile pour vos futurs 
gaspachos estivaux
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AUTOCUISEUR 
CLIPSO INOX
7,5 L2 072012 182577 avec

20 vignettes
159€

99 79€
99

Autocuiseur  
clipso inox 7,5 L

Cuisson jusqu'à 
2 fois plus rapide  
et préservation 
de la vitamine C* 
jusqu'à 80%

Poignées 
rabattables pour 
un gain de place

Ouverture facile  
à une seule main 

Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789 Collez vos vignettes TEFAL ci-dessous123456789
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JOINT
SUPPLÉMENTAIRE

OFFERT
Pour 2 ans de performance optimale

Sur la cuve 
uniquement(1)
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QUANTITÉ LIMITÉE 
30 000 pièces

QUANTITÉ LIMITÉE 
95 000 pièces
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